II. Cosa viene richiesto all’organizzatore  

1) Organizzazione, allestimento e gestione della manifestazione, come sopra indicata, nelle date 

e luoghi sopra specificati; 

2) Versamento della miglior offerta economica, sull’importo minimo di € 15.000,00 

(quindicimila) al quale sarà sommata la miglior offerta presentata, a titolo di sponsorizzazione 

a favore dell’Ente, che verrà finalizzata ad affrontare le spese riguardanti l’organizzazione di  

eventi ed attività di promozione del territorio, di creazione di momenti di aggregazione nonché